

Strobel Holding ApS  
Skovstrupvej 50 , 5690 Tommerup  
CVR-nr. 33 49 43 43  
Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Dirigent:  \_\_\_\_\_

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	8
Balance 30. juni .....	9
Noter .....	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Strobel Holding ApS  
Skovstrupvej 50  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 33 49 43 43  
Etableret: 28. januar 2011  
Hjemstedskommune: Assens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Nicki Hans Strobel  
Per Henrik Strobel

### Revisor

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -44.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	25.151
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	45.303	1.868
1 Andre finansielle omkostninger .....	1.204	673
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-50.882</b>	<b>18.235</b>
Skat af årets resultat .....	-6.440	2.275
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-44.442</b>	<b>15.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år .....	-24.433	-15.242
Årets resultat .....	-44.442	15.960
<b>Til disposition</b> .....	<b>-68.874</b>	<b>718</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve .....	-43.385	25.151
Overført til næste år .....	-25.489	-24.433
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-68.874</b>	<b>718</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	195.627	239.012
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>195.627</u>	<u>239.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>195.627</u>	<u>239.012</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender .....	5.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>5.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>71</u>	<u>71</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>5.071</u>	<u>2.071</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>200.698</u>	<u>241.083</u>

## Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
	Andre reserver .....	35.627	79.012
	Overført resultat .....	-25.489	-24.433
3	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<u><b>90.138</b></u>	<u><b>134.579</b></u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.280	5.655
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	94.157	92.886
	Anden gæld .....	8.124	7.963
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<u><b>110.561</b></u>	<u><b>106.504</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<u><b>110.561</b></u>	<u><b>106.504</b></u>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<u><b>200.698</b></u>	<u><b>241.083</b></u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

## Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015
	Renter kreditorer .....	161	158
	Renteudgifter i øvrigt.....	1.043	515
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>1.204</b>	<b>673</b>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo .....	160.000	160.000
	<b>Kostpris, ultimo.....</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
	Opskrivning, primo .....	79.012	53.861
	Årets opskrivinger .....	0	25.151
	<b>Værdireguleringer, ultimo .....</b>	<b>79.012</b>	<b>79.012</b>
	Årets nedskrivninger .....	-43.385	0
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>	<b>-43.385</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>195.627</b>	<b>239.012</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

High-Performance Cooking ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 80.000

Egenkapital kr. 134.547, Årets resultat kr. -40.084

Ejerandelen er 100%

Strobel Offshore ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 80.000

Egenkapital kr. 61.079, Årets resultat kr. -3.301

Ejerandelen er 100%

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	80.000	79.012	-24.433	134.579
	Årets resultat .....	0	0	-1.057	-1.057
	Overført til/fra andre reserver..	0	-43.385	0	-43.385
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>35.627</b>	<b>-25.489</b>	<b>90.138</b>

**Noter****4       Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5       Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30.06.2016 kr. 4.883. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.